
Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALLE KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 231 Tapken, Meike
Eulinger

58157 50.1 48.7 49.2 148.0

2. 436 Hausfeld, Thomas
Steinfeld Süd

109 47.9 50.8 48.5 147.2

3. 275 Pille, Brigitte
Steinfeld Süd

58203 48.1 49.4 49.2 146.7

4. 674 Hahnel, Hannah
Steinfeld Süd

58659 49.6 46.6 49.5 145.7

5. 179 Welp, Peter
Graf von Spee

58102 46.2 50.5 48.8 145.5

6. 7 Pohlmann, Franz
Graf von Spee

7 49.0 46.6 47.8 143.4

7. 78 Schlarmann, Melanie
Schemde

216 50.5 44.1 48.6 143.2

229 von Wahlde, Dirk
Eulinger

58154 50.0 48.0 45.2 143.2

9. 639 Bergmann, Markus
Schemde

58610 48.1 46.1 48.4 142.6

10. 390 Deters, Manfred
Holthausen

58330 47.0 48.3 46.9 142.2

406 Schlarmann, Hendrik
Dörper

58346 47.9 47.4 46.9 142.2

12. 279 Simon, Sigrun
Steinfeld Süd

58207 48.2 47.1 46.2 141.5

13. 224 von Lehmden, Klaus
Lehmden

58149 48.8 46.9 45.7 141.4

14. 203 Büscherhoff, Martin
Lehmden

58128 47.8 45.6 47.9 141.3

274 Olberding, Elke
Steinfeld Süd

58202 49.1 44.7 47.5 141.3

16. 828 Meyer, Thomas
Dörper

58843 46.5 47.3 47.4 141.2

17. 391 Höne, Josef
Harpendorf

58331 45.7 51.3 43.9 140.9

18. 264 Wüst, Julia
Steinfeld Süd

58192 47.5 46.9 46.4 140.8

19. 222 Stuke, Markus
Lehmden

58147 45.8 47.9 46.9 140.6

20. 238 Schlarmann, Helga
Eulinger

58166 46.5 47.0 47.0 140.5

671 Vink, Aaron
Steinfeld Süd

58656 46.4 45.6 48.5 140.5

22. 302 Henning, Holger
Steinfeld Süd

58229 47.4 48.5 44.2 140.1



23. 9 Dultmeyer, Ludger
Steinfeld Süd

9 43.5 50.3 46.1 139.9

24. 163 Ritterhoff, Franz-Heinrich
Graf von Spee

58086 46.2 45.8 47.6 139.6

25. 38 Pöhlking, Herbert
Eulinger

111 48.0 44.3 47.2 139.5

26. 324 Schlarmann, Klaus Eichengrund
Quellengrund

58254 47.4 44.6 47.4 139.4

27. 114 Saalfeld, Jan-Bernd
Graf von Spee

58037 47.6 43.2 48.1 138.9

28. 225 Westerhaus, Christian
Lehmden

58150 46.4 43.7 48.1 138.2

29. 93 Stölting, Ulrike
Eulinger

304 44.3 45.4 48.3 138.0

30. 91 Grambke, Bernarda
Eulinger

302 42.2 45.6 50.1 137.9

31. 672 Bavendiek, Lucas
Steinfeld Süd

58657 49.4 44.3 44.1 137.8

297 Scholz, Martin
Steinfeld Süd

58224 50.4 45.8 41.6 137.8

33. 1063 Kramer, Christiane
Lehmden

10 44.8 46.5 46.4 137.7

34. 150 Kolbeck, Dietmar
Graf von Spee

58073 46.5 45.3 45.3 137.1

209 Kreinest, Daniel
Lehmden

58134 46.6 44.4 46.1 137.1

153 Meyer, Bernd
Graf von Spee

58076 46.4 49.6 41.1 137.1

8 Petke, Hans
Graf von Spee

8 46.3 44.3 46.5 137.1

38. 283 Vink, Henriette
Steinfeld Süd

58211 48.3 47.6 40.9 136.8

288 Wüst, Andreas
Steinfeld Süd

58215 45.4 47.9 43.5 136.8

40. 480 Bahlmann, Jan Hendrik
Dörper

58432 49.0 43.4 44.3 136.7

70 Harpenau, Karin
Schemde

208 43.3 44.7 48.7 136.7

42. 311 Uchtmann, Werner
Steinfeld Süd

58238 42.5 48.2 45.9 136.6

43. 339 Kamphake, Josef
Quellengrund

58269 44.0 46.5 45.8 136.3

249 von Schemde, Peter
Bökenberg

58177 44.8 46.4 45.1 136.3

45. 213 Mählmann, Jan
Lehmden

58138 46.7 44.2 45.3 136.2

46. 94 Schlarmann, Klaudia
Eulinger

305 43.1 47.1 45.4 135.6

47. 53 Bergmann, Anja
Schemde

201 45.4 43.7 46.4 135.5

48. 52 Kuhlmann, Beate
Schemde

200 47.5 45.5 42.4 135.4

49. 401 Ansmann, Benedikt
Harpendorf

58341 48.1 44.3 42.9 135.3

50. 362 Wilberding, Ralf
Holthausen

58300 44.2 47.7 43.3 135.2



51. 271 Moormann, Marion
Steinfeld Süd

58199 46.1 45.3 43.5 134.9

1 Schladitz, Steffen
Steinfeld Süd

1 46.8 44.2 43.9 134.9

53. 191 Kamphake, Heike
Lehmden

58116 42.0 49.4 43.4 134.8

54. 34 Overmeyer, Florian
Eulinger

108 44.1 41.9 48.7 134.7

55. 237 von Wahlde, Heike
Eulinger

58165 44.0 45.1 45.1 134.2

56. 243 Höne, Norbert
Graf von Spee

58171 43.5 47.8 42.6 133.9

57. 180 Wollering , Werner
Graf von Spee

58103 44.3 45.5 43.1 132.9

58. 266 Hahnel, Dörthe
Steinfeld Süd

58194 43.6 46.2 42.8 132.6

59. 136 Riesner, Edeltraud
Graf von Spee

58059 41.5 46.3 44.7 132.5

60. 696 Wieferich, Bernd
Holthausen

58710 46.7 41.7 43.9 132.3

61. 226 Haskamp, Stefan
Eulinger

58151 48.1 46.2 37.9 132.2

62. 308 Wuttke, Wolfgang
Steinfeld Süd

58235 40.5 45.8 45.8 132.1

63. 258 Bavendiek, Christa
Steinfeld Süd

58186 48.7 40.3 42.6 131.6

64. 303 Krapp, Janbernd
Steinfeld Süd

58230 41.4 44.8 45.2 131.4

65. 65 Bailey, Monika
Schemde

202 41.8 43.4 45.3 130.5

66. 399 Büscherhoff, Darinka
Steinfeld Süd

58339 44.1 43.6 42.6 130.3

67. 793 Welp, Maria
Quellengrund

58803 40.6 43.3 46.3 130.2

68. 413 Wieferich, Klaus
Holthausen

58352 41.8 44.8 43.5 130.1

69. 259 Albers, Gertrud
Steinfeld Süd

58187 43.3 41.5 44.9 129.7

70. 281 Themann, Anja
Steinfeld Süd

58209 41.5 42.1 46.0 129.6

71. 102 von Wahlde, Alfred
Eulinger

313 41.8 44.1 43.6 129.5

72. 278 Scholz, Angelika
Steinfeld Süd

58206 45.3 39.2 44.6 129.1

73. 36 Stolle, Tobias
Eulinger

87 42.1 46.4 40.5 129.0

282 Trumme, Sabine
Steinfeld Süd

58210 42.1 41.1 45.8 129.0

75. 189 Gottkehaskamp, Annegret
Lehmden

58114 45.3 37.9 45.4 128.6

167 Saalfeld, Christoph
Graf von Spee

58090 42.1 42.3 44.2 128.6

77. 216 Ritterhoff, Hubert
Lehmden

58141 42.0 40.3 45.6 127.9

78. 1062 Kamphake, Michael
Quellengrund

59205 39.4 43.9 44.4 127.7



299 Vink, Dietmar
Steinfeld Süd

58226 43.4 40.5 43.8 127.7

80. 131 Möllenkamp, Martina
Graf von Spee

58054 42.7 43.6 41.1 127.4

81. 175 Tönsing, Lars
Graf von Spee

58098 43.2 43.6 40.4 127.2

82. 67 Sahlfeld, Annette
Schemde

204 41.0 43.7 42.4 127.1

83. 357 Höne, Alfons
Harpendorf

58295 41.4 39.9 45.7 127.0

84. 1064 von Lehmden, Michael
Eulinger

59206 42.0 42.9 41.5 126.4

85. 86 Willenbrink, Rainer
Schemde

143 44.0 38.8 43.5 126.3

86. 104 Schlarmann , Markus
Eulinger

315 40.6 45.3 40.1 126.0

87. 430 Gottkehaskamp, Marlene
Lehmden

58369 43.4 39.4 42.8 125.6

88. 168 Saalfeld, Georg
Graf von Spee

58091 44.0 35.6 45.4 125.0

292 Themann, Markus
Steinfeld Süd

58219 44.7 39.8 40.5 125.0

90. 39 Niehaus, Ferdi
Steinfeld Süd

112 40.7 38.4 45.6 124.7

91. 702 Gravemeyer, Lena
Eulinger

58716 42.5 40.9 41.1 124.5

92. 99 große Heitmann, Annette
Eulinger

310 45.1 37.1 42.1 124.3

93. 41 Rohe, Stefan
Eulinger

114 37.4 42.7 44.1 124.2

94. 368 Bahns, Christian
Steinfeld Süd

58306 42.8 39.9 41.4 124.1

95. 122 Hüninghake, Marianne
Graf von Spee

58044 43.9 40.2 39.7 123.8

96. 269 Lang, Natascha
Steinfeld Süd

58197 40.6 42.5 40.4 123.5

97. 812 Timphaus, Andreas
Steinfeld Süd

58823 38.9 45.5 38.9 123.3

98. 358 Berding, Volker
Holthausen

58296 41.7 36.9 44.5 123.1

99. 1004 Krapp, Daniela
Steinfeld Süd

59146 38.1 40.9 42.6 121.6

100. 314 Ballerstein, Steffi
Eulinger

58243 39.5 36.8 45.1 121.4

101. 208 Kreinest, Franz-Josef
Lehmden

58133 41.5 38.8 41.0 121.3

102. 698 große Osterhues, Luca
Holthausen

58712 37.2 41.9 41.9 121.0

103. 317 Honkomp, Leon
Eulinger

58247 41.7 41.2 37.7 120.6

104. 616 Gottkehaskamp, Christian
Holthausen

58580 43.7 40.6 36.2 120.5

149 Hüninghake, Werner
Graf von Spee

58072 35.5 40.2 44.8 120.5

106. 83 Prues, Pauline
Schemde

218 38.7 41.4 40.3 120.4



107. 71 Hartmann, Norma
Schemde

209 43.4 36.1 40.0 119.5

108. 20 große Kamphake, Dirk
Eulinger

96 33.4 41.1 44.1 118.6

109. 360 Möhlenhaskamp, Jonas
Holthausen

58298 38.5 38.9 40.3 117.7

110. 794 Welp, Jonas
Graf von Spee

58804 42.9 38.6 35.8 117.3

111. 181 Kreinest, Irmgard
Lehmden

58106 41.2 41.2 34.5 116.9

112. 898 Pille, Fiete
Eulinger

59001 41.8 37.3 37.2 116.3

113. 273 Wüst, Sabine
Steinfeld Süd

58201 42.8 35.0 38.0 115.8

114. 361 Möhlenhaskamp, Christoph
Holthausen

58299 33.7 33.9 47.8 115.4

115. 125 Kischnik, Kerstin
Graf von Spee

58048 38.0 41.5 34.5 114.0

116. 17 Ballerstein, Ronny
Eulinger

91 36.4 37.1 40.2 113.7

50 Deters, Ralf
Schemde

125 38.8 41.2 33.7 113.7

118. 182 Stuke, Gisela
Lehmden

58123 45.5 36.8 30.3 112.6

119. 293 Krapp, Bernd
Steinfeld Süd

58220 35.3 36.4 40.3 112.0

120. 92 Wielenberg, Karin
Eulinger

303 39.0 37.7 33.5 110.2

121. 457 Hesselfeld, Nils
Eulinger

58409 36.5 32.1 40.4 109.0

122. 77 Prues, Sonja
Schemde

215 36.0 32.2 37.8 106.0

123. 200 Wieferich, Christa
Lehmden

58125 32.8 28.5 42.6 103.9

124. 57 Hartmann, Jens
Schemde

130 35.7 34.5 30.5 100.7

125. 232 Sprehe, Elsbeth
Eulinger

58160 26.0 28.1 35.5 89.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:19:05



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALLE LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 231 Tapken, Meike
Eulinger

58157 52.3 51.5 51.2 155.0

2. 436 Hausfeld, Thomas
Steinfeld Süd

109 52.3 50.7 51.3 154.3

3. 8 Petke, Hans
Graf von Spee

8 50.6 52.4 50.4 153.4

4. 238 Schlarmann, Helga
Eulinger

58166 51.9 51.3 50.0 153.2

5. 77 Prues, Sonja
Schemde

215 52.1 49.7 51.3 153.1

6. 237 von Wahlde, Heike
Eulinger

58165 51.2 51.0 50.8 153.0

7. 302 Henning, Holger
Steinfeld Süd

58229 50.3 50.8 51.3 152.4

8. 672 Bavendiek, Lucas
Steinfeld Süd

58657 51.1 50.5 50.6 152.2

9. 38 Pöhlking, Herbert
Eulinger

111 50.9 50.6 50.5 152.0

10. 249 von Schemde, Peter
Bökenberg

58177 51.3 49.8 50.6 151.7

11. 226 Haskamp, Stefan
Eulinger

58151 52.0 49.9 49.4 151.3

12. 224 von Lehmden, Klaus
Lehmden

58149 51.2 49.4 50.2 150.8

13. 213 Mählmann, Jan
Lehmden

58138 51.2 49.8 49.7 150.7

14. 673 Hahnel, Greta
Steinfeld Süd

58658 49.6 50.6 50.3 150.5

15. 153 Meyer, Bernd
Graf von Spee

58076 50.0 51.2 49.2 150.4

16. 191 Kamphake, Heike
Lehmden

58116 50.6 49.0 50.6 150.2

17. 726 Lang, Antonia
Steinfeld Süd

58741 49.7 50.8 49.5 150.0

18. 271 Moormann, Marion
Steinfeld Süd

58199 51.0 48.1 50.5 149.6

222 Stuke, Markus
Lehmden

58147 50.6 49.1 49.9 149.6

20. 225 Westerhaus, Christian
Lehmden

58150 49.9 49.1 50.5 149.5

21. 401 Ansmann, Benedikt
Harpendorf

58341 50.2 49.2 50.0 149.4

22. 203 Büscherhoff, Martin
Lehmden

58128 48.8 50.4 50.0 149.2



9 Dultmeyer, Ludger
Steinfeld Süd

9 48.0 49.1 52.1 149.2

24. 70 Harpenau, Karin
Schemde

208 48.2 51.7 49.0 148.9

25. 1063 Kramer, Christiane
Lehmden

10 47.3 50.5 50.9 148.7

26. 167 Saalfeld, Christoph
Graf von Spee

58090 48.1 51.1 49.4 148.6

27. 480 Bahlmann, Jan Hendrik
Dörper

58432 51.8 48.5 48.2 148.5

269 Lang, Natascha
Steinfeld Süd

58197 48.9 47.9 51.7 148.5

29. 667 Vink, Enya
Steinfeld Süd

58652 49.1 49.7 49.6 148.4

30. 793 Welp, Maria
Quellengrund

58803 47.8 49.8 50.6 148.2

31. 639 Bergmann, Markus
Schemde

58610 47.5 51.0 49.6 148.1

828 Meyer, Thomas
Dörper

58843 98.4 49.7 148.1

34 Overmeyer, Florian
Eulinger

108 47.3 51.5 49.3 148.1

264 Wüst, Julia
Steinfeld Süd

58192 49.1 50.2 48.8 148.1

35. 279 Simon, Sigrun
Steinfeld Süd

58207 49.9 49.9 48.2 148.0

36. 719 Schlarmann, Klara
Lehmden

58734 51.1 49.3 47.0 147.4

37. 406 Schlarmann, Hendrik
Dörper

58346 98.8 48.5 147.3

38. 114 Saalfeld, Jan-Bernd
Graf von Spee

58037 49.6 49.0 48.4 147.0

39. 283 Vink, Henriette
Steinfeld Süd

58211 50.4 50.0 46.4 146.8

40. 104 Schlarmann , Markus
Eulinger

315 48.8 51.7 46.2 146.7

1064 von Lehmden, Michael
Eulinger

59206 50.6 49.4 46.7 146.7

42. 7 Pohlmann, Franz
Graf von Spee

7 95.5 51.1 146.6

670 Welp, Louis
Quellengrund

58655 47.8 47.3 51.5 146.6

44. 53 Bergmann, Anja
Schemde

201 47.2 50.5 48.8 146.5

39 Niehaus, Ferdi
Steinfeld Süd

112 47.0 48.1 51.4 146.5

163 Ritterhoff, Franz-Heinrich
Graf von Spee

58086 49.3 48.5 48.7 146.5

47. 391 Höne, Josef
Harpendorf

58331 49.1 49.8 47.4 146.3

150 Kolbeck, Dietmar
Graf von Spee

58073 95.7 50.6 146.3

49. 181 Kreinest, Irmgard
Lehmden

58106 48.7 49.4 48.1 146.2

50. 671 Vink, Aaron
Steinfeld Süd

58656 49.3 47.3 49.3 145.9



51. 303 Krapp, Janbernd
Steinfeld Süd

58230 99.7 46.1 145.8

52. 208 Kreinest, Franz-Josef
Lehmden

58133 49.4 49.0 47.2 145.6

53. 91 Grambke, Bernarda
Eulinger

302 46.5 49.5 49.3 145.3

54. 288 Wüst, Andreas
Steinfeld Süd

58215 46.8 48.4 50.0 145.2

55. 616 Gottkehaskamp, Christian
Holthausen

58580 47.3 49.4 48.4 145.1

274 Olberding, Elke
Steinfeld Süd

58202 49.4 47.4 48.3 145.1

57. 390 Deters, Manfred
Holthausen

58330 50.1 49.0 45.6 144.7

674 Hahnel, Hannah
Steinfeld Süd

58659 51.3 46.9 46.5 144.7

59. 324 Schlarmann, Klaus Eichengrund
Quellengrund

58254 49.6 47.2 47.8 144.6

60. 50 Deters, Ralf
Schemde

125 47.9 47.8 48.7 144.4

308 Wuttke, Wolfgang
Steinfeld Süd

58235 46.6 49.2 48.6 144.4

62. 275 Pille, Brigitte
Steinfeld Süd

58203 45.6 49.1 49.5 144.2

36 Stolle, Tobias
Eulinger

87 50.1 47.6 46.5 144.2

64. 259 Albers, Gertrud
Steinfeld Süd

58187 49.6 49.9 44.6 144.1

65. 229 von Wahlde, Dirk
Eulinger

58154 47.3 47.9 48.7 143.9

66. 78 Schlarmann, Melanie
Schemde

216 48.4 46.3 49.1 143.8

67. 200 Wieferich, Christa
Lehmden

58125 49.8 47.8 46.1 143.7

68. 41 Rohe, Stefan
Eulinger

114 47.2 47.8 48.5 143.5

69. 339 Kamphake, Josef
Quellengrund

58269 47.0 51.4 44.8 143.2

70. 258 Bavendiek, Christa
Steinfeld Süd

58186 49.7 47.4 45.9 143.0

71. 83 Prues, Pauline
Schemde

218 46.6 48.3 47.9 142.8

182 Stuke, Gisela
Lehmden

58123 47.7 48.2 46.9 142.8

73. 266 Hahnel, Dörthe
Steinfeld Süd

58194 46.9 49.1 46.6 142.6

122 Hüninghake, Marianne
Graf von Spee

58044 94.4 48.2 142.6

75. 149 Hüninghake, Werner
Graf von Spee

58072 93.6 48.8 142.4

76. 179 Welp, Peter
Graf von Spee

58102 40.6 51.4 50.3 142.3

77. 67 Sahlfeld, Annette
Schemde

204 50.1 44.2 47.8 142.1

794 Welp, Jonas
Graf von Spee

58804 46.1 46.1 49.9 142.1



79. 282 Trumme, Sabine
Steinfeld Süd

58210 47.2 48.0 46.8 142.0

80. 216 Ritterhoff, Hubert
Lehmden

58141 45.3 48.3 48.2 141.8

81. 293 Krapp, Bernd
Steinfeld Süd

58220 48.6 41.4 51.5 141.5

94 Schlarmann, Klaudia
Eulinger

305 96.2 45.3 141.5

83. 52 Kuhlmann, Beate
Schemde

200 47.9 44.5 48.7 141.1

84. 898 Pille, Fiete
Eulinger

59001 49.3 47.5 44.2 141.0

85. 281 Themann, Anja
Steinfeld Süd

58209 49.0 46.1 45.7 140.8

86. 1 Schladitz, Steffen
Steinfeld Süd

1 45.8 49.1 45.7 140.6

87. 361 Möhlenhaskamp, Christoph
Holthausen

58299 48.1 45.3 46.8 140.2

88. 243 Höne, Norbert
Graf von Spee

58171 45.2 48.3 46.5 140.0

278 Scholz, Angelika
Steinfeld Süd

58206 47.1 44.2 48.7 140.0

90. 99 große Heitmann, Annette
Eulinger

310 45.7 46.5 47.7 139.9

91. 299 Vink, Dietmar
Steinfeld Süd

58226 46.0 46.7 47.0 139.7

92. 189 Gottkehaskamp, Annegret
Lehmden

58114 46.9 45.6 47.1 139.6

93. 86 Willenbrink, Rainer
Schemde

143 41.2 48.6 49.7 139.5

94. 232 Sprehe, Elsbeth
Eulinger

58160 48.1 45.6 45.3 139.0

95. 297 Scholz, Martin
Steinfeld Süd

58224 45.8 47.2 45.7 138.7

93 Stölting, Ulrike
Eulinger

304 48.4 45.5 44.8 138.7

97. 65 Bailey, Monika
Schemde

202 46.1 44.7 47.6 138.4

360 Möhlenhaskamp, Jonas
Holthausen

58298 47.5 44.2 46.7 138.4

99. 1004 Krapp, Daniela
Steinfeld Süd

59146 46.5 44.1 47.7 138.3

180 Wollering , Werner
Graf von Spee

58103 48.1 46.2 44.0 138.3

101. 696 Wieferich, Bernd
Holthausen

58710 45.4 46.5 46.2 138.1

102. 71 Hartmann, Norma
Schemde

209 41.9 47.6 48.5 138.0

103. 430 Gottkehaskamp, Marlene
Lehmden

58369 46.9 44.4 46.1 137.4

104. 125 Kischnik, Kerstin
Graf von Spee

58048 43.1 47.6 46.6 137.3

105. 413 Wieferich, Klaus
Holthausen

58352 50.1 46.4 40.4 136.9

92 Wielenberg, Karin
Eulinger

303 44.6 47.4 44.9 136.9



107. 702 Gravemeyer, Lena
Eulinger

58716 46.3 44.3 46.1 136.7

108. 136 Riesner, Edeltraud
Graf von Spee

58059 47.0 40.0 49.0 136.0

109. 273 Wüst, Sabine
Steinfeld Süd

58201 46.7 44.0 45.1 135.8

110. 1062 Kamphake, Michael
Quellengrund

59205 44.5 44.2 46.6 135.3

111. 358 Berding, Volker
Holthausen

58296 43.1 44.5 47.6 135.2

168 Saalfeld, Georg
Graf von Spee

58091 47.1 41.6 46.5 135.2

113. 314 Ballerstein, Steffi
Eulinger

58243 45.9 41.6 47.6 135.1

114. 368 Bahns, Christian
Steinfeld Süd

58306 42.4 43.6 49.0 135.0

362 Wilberding, Ralf
Holthausen

58300 45.7 42.8 46.5 135.0

116. 357 Höne, Alfons
Harpendorf

58295 45.1 47.6 41.7 134.4

117. 311 Uchtmann, Werner
Steinfeld Süd

58238 38.1 46.9 49.3 134.3

102 von Wahlde, Alfred
Eulinger

313 45.7 46.2 42.4 134.3

119. 17 Ballerstein, Ronny
Eulinger

91 48.3 45.0 40.9 134.2

120. 812 Timphaus, Andreas
Steinfeld Süd

58823 45.9 41.3 46.3 133.5

121. 20 große Kamphake, Dirk
Eulinger

96 89.4 43.7 133.1

122. 1012 Dreyer, Piet
Schemde

59155 87.5 44.5 132.0

123. 399 Büscherhoff, Darinka
Steinfeld Süd

58339 37.3 47.8 46.8 131.9

317 Honkomp, Leon
Eulinger

58247 45.2 43.1 43.6 131.9

175 Tönsing, Lars
Graf von Spee

58098 44.1 45.4 42.4 131.9

126. 998 Schlarmann, Frieda
Eulinger

59140 47.2 43.6 40.5 131.3

127. 292 Themann, Markus
Steinfeld Süd

58219 44.1 42.4 43.9 130.4

128. 698 große Osterhues, Luca
Holthausen

58712 43.9 40.0 42.8 126.7

129. 457 Hesselfeld, Nils
Eulinger

58409 40.5 40.2 45.2 125.9

130. 209 Kreinest, Daniel
Lehmden

58134 36.7 41.7 45.3 123.7

131. 131 Möllenkamp, Martina
Graf von Spee

58054 41.1 40.4 41.0 122.5

132. 57 Hartmann, Jens
Schemde

130 39.9 43.2 39.0 122.1

133. 1011 von Lehmden, Johannes
Eulinger

59154 43.6 37.9 38.7 120.2

134. 1010 Sprehe, Pepe
Schemde

59153 77.8 35.7 113.5



135. 313 Schlarmann, Daniela
Eulinger

58245 37.0 35.9 32.7 105.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:33:41



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUNIOREN W. KK MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Serien Total

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:06



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUNIOREN W. KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 674 Hahnel, Hannah
Steinfeld Süd

58659 49.6 46.6 49.5 145.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:12



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUNIOREN W. LG MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Serien Total

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:16:55



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUNIOREN W. LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 674 Hahnel, Hannah
Steinfeld Süd

58659 51.3 46.9 46.5 144.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:00



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUNIOREN M. KK MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Serien Total

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:31



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUNIOREN M. KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 671 Vink, Aaron
Steinfeld Süd

58656 46.4 45.6 48.5 140.5

2. 672 Bavendiek, Lucas
Steinfeld Süd

58657 49.4 44.3 44.1 137.8

3. 696 Wieferich, Bernd
Holthausen

58710 46.7 41.7 43.9 132.3

4. 698 große Osterhues, Luca
Holthausen

58712 37.2 41.9 41.9 121.0

5. 794 Welp, Jonas
Graf von Spee

58804 42.9 38.6 35.8 117.3

6. 898 Pille, Fiete
Eulinger

59001 41.8 37.3 37.2 116.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:37



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUNIOREN M. LG MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Serien Total

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:19



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUNIOREN M. LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 672 Bavendiek, Lucas
Steinfeld Süd

58657 51.1 50.5 50.6 152.2

2. 671 Vink, Aaron
Steinfeld Süd

58656 49.3 47.3 49.3 145.9

3. 794 Welp, Jonas
Graf von Spee

58804 46.1 46.1 49.9 142.1

4. 898 Pille, Fiete
Eulinger

59001 49.3 47.5 44.2 141.0

5. 696 Wieferich, Bernd
Holthausen

58710 45.4 46.5 46.2 138.1

6. 698 große Osterhues, Luca
Holthausen

58712 43.9 40.0 42.8 126.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:25



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUGEND MÄDCHEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 673 Hahnel, Greta
Steinfeld Süd

58658 49.6 50.6 50.3 150.5

2. 726 Lang, Antonia
Steinfeld Süd

58741 49.7 50.8 49.5 150.0

3. 667 Vink, Enya
Steinfeld Süd

58652 49.1 49.7 49.6 148.4

4. 719 Schlarmann, Klara
Lehmden

58734 51.1 49.3 47.0 147.4

5. 998 Schlarmann, Frieda
Eulinger

59140 47.2 43.6 40.5 131.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:42



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS JUGEND JUNGEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 670 Welp, Louis
Quellengrund

58655 47.8 47.3 51.5 146.6

2. 1012 Dreyer, Piet
Schemde

59155 87.5 44.5 132.0

3. 1011 von Lehmden, Johannes
Eulinger

59154 43.6 37.9 38.7 120.2

4. 1010 Sprehe, Pepe
Schemde

59153 77.8 35.7 113.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:49



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS DAMMENKLASSE KK MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld Süd 1 132.2 133.0 129.4 394.6

264 Wüst, Julia 58192 47.5 46.9 46.4 140.8

399 Büscherhoff, Darinka 58339 44.1 43.6 42.6 130.3

269 Lang, Natascha 58197 40.6 42.5 40.4 123.5

2. Eulinger 1 126.0 122.8 131.3 380.1

237 von Wahlde, Heike 58165 44.0 45.1 45.1 134.2

702 Gravemeyer, Lena 58716 42.5 40.9 41.1 124.5

314 Ballerstein, Steffi 58243 39.5 36.8 45.1 121.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:18:07



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS DAMMENKLASSE KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 264 Wüst, Julia
Steinfeld Süd

58192 47.5 46.9 46.4 140.8

2. 53 Bergmann, Anja
Schemde

201 45.4 43.7 46.4 135.5

3. 237 von Wahlde, Heike
Eulinger

58165 44.0 45.1 45.1 134.2

4. 399 Büscherhoff, Darinka
Steinfeld Süd

58339 44.1 43.6 42.6 130.3

5. 793 Welp, Maria
Quellengrund

58803 40.6 43.3 46.3 130.2

6. 430 Gottkehaskamp, Marlene
Lehmden

58369 43.4 39.4 42.8 125.6

7. 702 Gravemeyer, Lena
Eulinger

58716 42.5 40.9 41.1 124.5

8. 269 Lang, Natascha
Steinfeld Süd

58197 40.6 42.5 40.4 123.5

9. 1004 Krapp, Daniela
Steinfeld Süd

59146 38.1 40.9 42.6 121.6

10. 314 Ballerstein, Steffi
Eulinger

58243 39.5 36.8 45.1 121.4

11. 83 Prues, Pauline
Schemde

218 38.7 41.4 40.3 120.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:18:13



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS DAMMENKLASSE LG MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld Süd 1 144.5 142.2 148.2 434.9

269 Lang, Natascha 58197 48.9 47.9 51.7 148.5

264 Wüst, Julia 58192 49.1 50.2 48.8 148.1

1004 Krapp, Daniela 59146 46.5 44.1 47.7 138.3

2. Eulinger 1 143.4 136.9 144.5 424.8

237 von Wahlde, Heike 58165 51.2 51.0 50.8 153.0

702 Gravemeyer, Lena 58716 46.3 44.3 46.1 136.7

314 Ballerstein, Steffi 58243 45.9 41.6 47.6 135.1

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:17:56



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS DAMMENKLASSE LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 237 von Wahlde, Heike
Eulinger

58165 51.2 51.0 50.8 153.0

2. 269 Lang, Natascha
Steinfeld Süd

58197 48.9 47.9 51.7 148.5

3. 793 Welp, Maria
Quellengrund

58803 47.8 49.8 50.6 148.2

4. 264 Wüst, Julia
Steinfeld Süd

58192 49.1 50.2 48.8 148.1

5. 53 Bergmann, Anja
Schemde

201 47.2 50.5 48.8 146.5

6. 83 Prues, Pauline
Schemde

218 46.6 48.3 47.9 142.8

7. 1004 Krapp, Daniela
Steinfeld Süd

59146 46.5 44.1 47.7 138.3

8. 430 Gottkehaskamp, Marlene
Lehmden

58369 46.9 44.4 46.1 137.4

9. 702 Gravemeyer, Lena
Eulinger

58716 46.3 44.3 46.1 136.7

10. 314 Ballerstein, Steffi
Eulinger

58243 45.9 41.6 47.6 135.1

11. 399 Büscherhoff, Darinka
Steinfeld Süd

58339 37.3 47.8 46.8 131.9

12. 313 Schlarmann, Daniela
Eulinger

58245 37.0 35.9 32.7 105.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:18:01



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SCHÜTZENKLASSE KK MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Lehmden 1 138.8 136.0 141.1 415.9

222 Stuke, Markus 58147 45.8 47.9 46.9 140.6

225 Westerhaus, Christian 58150 46.4 43.7 48.1 138.2

209 Kreinest, Daniel 58134 46.6 44.4 46.1 137.1

2. Graf von Spee 1 136.1 135.1 133.4 404.6

114 Saalfeld, Jan-Bernd 58037 47.6 43.2 48.1 138.9

153 Meyer, Bernd 58076 46.4 49.6 41.1 137.1

167 Saalfeld, Christoph 58090 42.1 42.3 44.2 128.6

3. Eulinger 1 140.2 140.6 123.6 404.4

229 von Wahlde, Dirk 58154 50.0 48.0 45.2 143.2

226 Haskamp, Stefan 58151 48.1 46.2 37.9 132.2

36 Stolle, Tobias 87 42.1 46.4 40.5 129.0

4. Holthausen 1 124.4 123.5 128.1 376.0

362 Wilberding, Ralf 58300 44.2 47.7 43.3 135.2

358 Berding, Volker 58296 41.7 36.9 44.5 123.1

360 Möhlenhaskamp, Jonas 58298 38.5 38.9 40.3 117.7

5. Eulinger 2 121.1 126.8 123.3 371.2

1064 von Lehmden, Michael 59206 42.0 42.9 41.5 126.4

41 Rohe, Stefan 114 37.4 42.7 44.1 124.2

317 Honkomp, Leon 58247 41.7 41.2 37.7 120.6

6. Eulinger 3 106.3 110.3 124.7 341.3

20 große Kamphake, Dirk 96 33.4 41.1 44.1 118.6

17 Ballerstein, Ronny 91 36.4 37.1 40.2 113.7

457 Hesselfeld, Nils 58409 36.5 32.1 40.4 109.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:16:36



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SCHÜTZENKLASSE KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 229 von Wahlde, Dirk
Eulinger

58154 50.0 48.0 45.2 143.2

2. 639 Bergmann, Markus
Schemde

58610 48.1 46.1 48.4 142.6

3. 406 Schlarmann, Hendrik
Dörper

58346 47.9 47.4 46.9 142.2

4. 222 Stuke, Markus
Lehmden

58147 45.8 47.9 46.9 140.6

5. 114 Saalfeld, Jan-Bernd
Graf von Spee

58037 47.6 43.2 48.1 138.9

6. 225 Westerhaus, Christian
Lehmden

58150 46.4 43.7 48.1 138.2

7. 209 Kreinest, Daniel
Lehmden

58134 46.6 44.4 46.1 137.1

153 Meyer, Bernd
Graf von Spee

58076 46.4 49.6 41.1 137.1

9. 480 Bahlmann, Jan Hendrik
Dörper

58432 49.0 43.4 44.3 136.7

10. 213 Mählmann, Jan
Lehmden

58138 46.7 44.2 45.3 136.2

11. 362 Wilberding, Ralf
Holthausen

58300 44.2 47.7 43.3 135.2

12. 226 Haskamp, Stefan
Eulinger

58151 48.1 46.2 37.9 132.2

13. 36 Stolle, Tobias
Eulinger

87 42.1 46.4 40.5 129.0

14. 167 Saalfeld, Christoph
Graf von Spee

58090 42.1 42.3 44.2 128.6

15. 1062 Kamphake, Michael
Quellengrund

59205 39.4 43.9 44.4 127.7

16. 175 Tönsing, Lars
Graf von Spee

58098 43.2 43.6 40.4 127.2

17. 1064 von Lehmden, Michael
Eulinger

59206 42.0 42.9 41.5 126.4

18. 41 Rohe, Stefan
Eulinger

114 37.4 42.7 44.1 124.2

19. 368 Bahns, Christian
Steinfeld Süd

58306 42.8 39.9 41.4 124.1

20. 812 Timphaus, Andreas
Steinfeld Süd

58823 38.9 45.5 38.9 123.3

21. 358 Berding, Volker
Holthausen

58296 41.7 36.9 44.5 123.1

22. 317 Honkomp, Leon
Eulinger

58247 41.7 41.2 37.7 120.6



23. 20 große Kamphake, Dirk
Eulinger

96 33.4 41.1 44.1 118.6

24. 360 Möhlenhaskamp, Jonas
Holthausen

58298 38.5 38.9 40.3 117.7

25. 17 Ballerstein, Ronny
Eulinger

91 36.4 37.1 40.2 113.7

26. 457 Hesselfeld, Nils
Eulinger

58409 36.5 32.1 40.4 109.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:16:42



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SCHÜTZENKLASSE LG MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Lehmden 1 151.7 148.0 150.1 449.8

213 Mählmann, Jan 58138 51.2 49.8 49.7 150.7

222 Stuke, Markus 58147 50.6 49.1 49.9 149.6

225 Westerhaus, Christian 58150 49.9 49.1 50.5 149.5

2. Graf von Spee 1 147.7 151.3 147.0 446.0

153 Meyer, Bernd 58076 50.0 51.2 49.2 150.4

167 Saalfeld, Christoph 58090 48.1 51.1 49.4 148.6

114 Saalfeld, Jan-Bernd 58037 49.6 49.0 48.4 147.0

3. Eulinger 1 152.7 146.9 142.6 442.2

226 Haskamp, Stefan 58151 52.0 49.9 49.4 151.3

1064 von Lehmden, Michael 59206 50.6 49.4 46.7 146.7

36 Stolle, Tobias 87 50.1 47.6 46.5 144.2

4. Eulinger 2 142.8 140.7 138.1 421.6

229 von Wahlde, Dirk 58154 47.3 47.9 48.7 143.9

41 Rohe, Stefan 114 47.2 47.8 48.5 143.5

17 Ballerstein, Ronny 91 48.3 45.0 40.9 134.2

5. Holthausen 1 136.3 131.5 140.8 408.6

360 Möhlenhaskamp, Jonas 58298 47.5 44.2 46.7 138.4

358 Berding, Volker 58296 43.1 44.5 47.6 135.2

362 Wilberding, Ralf 58300 45.7 42.8 46.5 135.0

6. Eulinger 3 175.1 127.0 88.8 390.9

20 große Kamphake, Dirk 96 89.4 43.7 133.1

317 Honkomp, Leon 58247 45.2 43.1 43.6 131.9

457 Hesselfeld, Nils 58409 40.5 40.2 45.2 125.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:16:24



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SCHÜTZENKLASSE LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 226 Haskamp, Stefan
Eulinger

58151 52.0 49.9 49.4 151.3

2. 213 Mählmann, Jan
Lehmden

58138 51.2 49.8 49.7 150.7

3. 153 Meyer, Bernd
Graf von Spee

58076 50.0 51.2 49.2 150.4

4. 222 Stuke, Markus
Lehmden

58147 50.6 49.1 49.9 149.6

5. 225 Westerhaus, Christian
Lehmden

58150 49.9 49.1 50.5 149.5

6. 167 Saalfeld, Christoph
Graf von Spee

58090 48.1 51.1 49.4 148.6

7. 480 Bahlmann, Jan Hendrik
Dörper

58432 51.8 48.5 48.2 148.5

8. 639 Bergmann, Markus
Schemde

58610 47.5 51.0 49.6 148.1

9. 406 Schlarmann, Hendrik
Dörper

58346 98.8 48.5 147.3

10. 114 Saalfeld, Jan-Bernd
Graf von Spee

58037 49.6 49.0 48.4 147.0

11. 1064 von Lehmden, Michael
Eulinger

59206 50.6 49.4 46.7 146.7

12. 36 Stolle, Tobias
Eulinger

87 50.1 47.6 46.5 144.2

13. 229 von Wahlde, Dirk
Eulinger

58154 47.3 47.9 48.7 143.9

14. 41 Rohe, Stefan
Eulinger

114 47.2 47.8 48.5 143.5

15. 360 Möhlenhaskamp, Jonas
Holthausen

58298 47.5 44.2 46.7 138.4

16. 1062 Kamphake, Michael
Quellengrund

59205 44.5 44.2 46.6 135.3

17. 358 Berding, Volker
Holthausen

58296 43.1 44.5 47.6 135.2

18. 368 Bahns, Christian
Steinfeld Süd

58306 42.4 43.6 49.0 135.0

362 Wilberding, Ralf
Holthausen

58300 45.7 42.8 46.5 135.0

20. 17 Ballerstein, Ronny
Eulinger

91 48.3 45.0 40.9 134.2

21. 812 Timphaus, Andreas
Steinfeld Süd

58823 45.9 41.3 46.3 133.5

22. 20 große Kamphake, Dirk
Eulinger

96 89.4 43.7 133.1



23. 317 Honkomp, Leon
Eulinger

58247 45.2 43.1 43.6 131.9

175 Tönsing, Lars
Graf von Spee

58098 44.1 45.4 42.4 131.9

25. 457 Hesselfeld, Nils
Eulinger

58409 40.5 40.2 45.2 125.9

26. 209 Kreinest, Daniel
Lehmden

58134 36.7 41.7 45.3 123.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:16:30



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALTERSK. W. KK MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld Süd 1 145.4 141.2 142.9 429.5

275 Pille, Brigitte 58203 48.1 49.4 49.2 146.7

279 Simon, Sigrun 58207 48.2 47.1 46.2 141.5

274 Olberding, Elke 58202 49.1 44.7 47.5 141.3

2. Eulinger 1 136.6 139.7 147.6 423.9

231 Tapken, Meike 58157 50.1 48.7 49.2 148.0

93 Stölting, Ulrike 304 44.3 45.4 48.3 138.0

91 Grambke, Bernarda 302 42.2 45.6 50.1 137.9

3. Schemde 1 141.3 134.3 139.7 415.3

78 Schlarmann, Melanie 216 50.5 44.1 48.6 143.2

70 Harpenau, Karin 208 43.3 44.7 48.7 136.7

52 Kuhlmann, Beate 200 47.5 45.5 42.4 135.4

4. Steinfeld Süd 2 138.0 139.1 127.2 404.3

283 Vink, Henriette 58211 48.3 47.6 40.9 136.8

271 Moormann, Marion 58199 46.1 45.3 43.5 134.9

266 Hahnel, Dörthe 58194 43.6 46.2 42.8 132.6

5. Lehmden 1 132.1 133.8 135.2 401.1

1063 Kramer, Christiane 10 44.8 46.5 46.4 137.7

191 Kamphake, Heike 58116 42.0 49.4 43.4 134.8

189 Gottkehaskamp, Annegret 58114 45.3 37.9 45.4 128.6

6. Schemde 2 126.2 123.2 127.7 377.1

65 Bailey, Monika 202 41.8 43.4 45.3 130.5

67 Sahlfeld, Annette 204 41.0 43.7 42.4 127.1

71 Hartmann, Norma 209 43.4 36.1 40.0 119.5

7. Steinfeld Süd 3 126.4 118.2 129.8 374.4

281 Themann, Anja 58209 41.5 42.1 46.0 129.6

282 Trumme, Sabine 58210 42.1 41.1 45.8 129.0

273 Wüst, Sabine 58201 42.8 35.0 38.0 115.8

8. Eulinger 2 127.2 121.9 121.0 370.1

94 Schlarmann, Klaudia 305 43.1 47.1 45.4 135.6

99 große Heitmann, Annette 310 45.1 37.1 42.1 124.3

92 Wielenberg, Karin 303 39.0 37.7 33.5 110.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:18:34



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALTERSK. W. KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 231 Tapken, Meike
Eulinger

58157 50.1 48.7 49.2 148.0

2. 275 Pille, Brigitte
Steinfeld Süd

58203 48.1 49.4 49.2 146.7

3. 78 Schlarmann, Melanie
Schemde

216 50.5 44.1 48.6 143.2

4. 279 Simon, Sigrun
Steinfeld Süd

58207 48.2 47.1 46.2 141.5

5. 274 Olberding, Elke
Steinfeld Süd

58202 49.1 44.7 47.5 141.3

6. 93 Stölting, Ulrike
Eulinger

304 44.3 45.4 48.3 138.0

7. 91 Grambke, Bernarda
Eulinger

302 42.2 45.6 50.1 137.9

8. 1063 Kramer, Christiane
Lehmden

10 44.8 46.5 46.4 137.7

9. 283 Vink, Henriette
Steinfeld Süd

58211 48.3 47.6 40.9 136.8

10. 70 Harpenau, Karin
Schemde

208 43.3 44.7 48.7 136.7

11. 94 Schlarmann, Klaudia
Eulinger

305 43.1 47.1 45.4 135.6

12. 52 Kuhlmann, Beate
Schemde

200 47.5 45.5 42.4 135.4

13. 271 Moormann, Marion
Steinfeld Süd

58199 46.1 45.3 43.5 134.9

14. 191 Kamphake, Heike
Lehmden

58116 42.0 49.4 43.4 134.8

15. 266 Hahnel, Dörthe
Steinfeld Süd

58194 43.6 46.2 42.8 132.6

16. 65 Bailey, Monika
Schemde

202 41.8 43.4 45.3 130.5

17. 281 Themann, Anja
Steinfeld Süd

58209 41.5 42.1 46.0 129.6

18. 282 Trumme, Sabine
Steinfeld Süd

58210 42.1 41.1 45.8 129.0

19. 189 Gottkehaskamp, Annegret
Lehmden

58114 45.3 37.9 45.4 128.6

20. 131 Möllenkamp, Martina
Graf von Spee

58054 42.7 43.6 41.1 127.4

21. 67 Sahlfeld, Annette
Schemde

204 41.0 43.7 42.4 127.1

22. 99 große Heitmann, Annette
Eulinger

310 45.1 37.1 42.1 124.3



23. 71 Hartmann, Norma
Schemde

209 43.4 36.1 40.0 119.5

24. 181 Kreinest, Irmgard
Lehmden

58106 41.2 41.2 34.5 116.9

25. 273 Wüst, Sabine
Steinfeld Süd

58201 42.8 35.0 38.0 115.8

26. 125 Kischnik, Kerstin
Graf von Spee

58048 38.0 41.5 34.5 114.0

27. 92 Wielenberg, Karin
Eulinger

303 39.0 37.7 33.5 110.2

28. 77 Prues, Sonja
Schemde

215 36.0 32.2 37.8 106.0

29. 200 Wieferich, Christa
Lehmden

58125 32.8 28.5 42.6 103.9
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALTERSK. W. LG MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Schemde 1 148.7 147.7 149.4 445.8

77 Prues, Sonja 215 52.1 49.7 51.3 153.1

70 Harpenau, Karin 208 48.2 51.7 49.0 148.9

78 Schlarmann, Melanie 216 48.4 46.3 49.1 143.8

2. Lehmden 1 146.6 148.9 149.6 445.1

191 Kamphake, Heike 58116 50.6 49.0 50.6 150.2

1063 Kramer, Christiane 10 47.3 50.5 50.9 148.7

181 Kreinest, Irmgard 58106 48.7 49.4 48.1 146.2

3. Steinfeld Süd 1 151.3 148.0 145.1 444.4

271 Moormann, Marion 58199 51.0 48.1 50.5 149.6

279 Simon, Sigrun 58207 49.9 49.9 48.2 148.0

283 Vink, Henriette 58211 50.4 50.0 46.4 146.8

4. Eulinger 1 195.0 146.3 100.5 441.8

231 Tapken, Meike 58157 52.3 51.5 51.2 155.0

91 Grambke, Bernarda 302 46.5 49.5 49.3 145.3

94 Schlarmann, Klaudia 305 96.2 45.3 141.5

5. Steinfeld Süd 2 141.9 145.6 144.4 431.9

274 Olberding, Elke 58202 49.4 47.4 48.3 145.1

275 Pille, Brigitte 58203 45.6 49.1 49.5 144.2

266 Hahnel, Dörthe 58194 46.9 49.1 46.6 142.6

6. Schemde 2 144.1 133.4 144.1 421.6

67 Sahlfeld, Annette 204 50.1 44.2 47.8 142.1

52 Kuhlmann, Beate 200 47.9 44.5 48.7 141.1

65 Bailey, Monika 202 46.1 44.7 47.6 138.4

7. Steinfeld Süd 3 142.9 138.1 137.6 418.6

282 Trumme, Sabine 58210 47.2 48.0 46.8 142.0

281 Themann, Anja 58209 49.0 46.1 45.7 140.8

273 Wüst, Sabine 58201 46.7 44.0 45.1 135.8

8. Eulinger 2 138.7 139.4 137.4 415.5

99 große Heitmann, Annette 310 45.7 46.5 47.7 139.9

93 Stölting, Ulrike 304 48.4 45.5 44.8 138.7

92 Wielenberg, Karin 303 44.6 47.4 44.9 136.9
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALTERSK. W. LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 231 Tapken, Meike
Eulinger

58157 52.3 51.5 51.2 155.0

2. 77 Prues, Sonja
Schemde

215 52.1 49.7 51.3 153.1

3. 191 Kamphake, Heike
Lehmden

58116 50.6 49.0 50.6 150.2

4. 271 Moormann, Marion
Steinfeld Süd

58199 51.0 48.1 50.5 149.6

5. 70 Harpenau, Karin
Schemde

208 48.2 51.7 49.0 148.9

6. 1063 Kramer, Christiane
Lehmden

10 47.3 50.5 50.9 148.7

7. 279 Simon, Sigrun
Steinfeld Süd

58207 49.9 49.9 48.2 148.0

8. 283 Vink, Henriette
Steinfeld Süd

58211 50.4 50.0 46.4 146.8

9. 181 Kreinest, Irmgard
Lehmden

58106 48.7 49.4 48.1 146.2

10. 91 Grambke, Bernarda
Eulinger

302 46.5 49.5 49.3 145.3

11. 274 Olberding, Elke
Steinfeld Süd

58202 49.4 47.4 48.3 145.1

12. 275 Pille, Brigitte
Steinfeld Süd

58203 45.6 49.1 49.5 144.2

13. 78 Schlarmann, Melanie
Schemde

216 48.4 46.3 49.1 143.8

14. 200 Wieferich, Christa
Lehmden

58125 49.8 47.8 46.1 143.7

15. 266 Hahnel, Dörthe
Steinfeld Süd

58194 46.9 49.1 46.6 142.6

16. 67 Sahlfeld, Annette
Schemde

204 50.1 44.2 47.8 142.1

17. 282 Trumme, Sabine
Steinfeld Süd

58210 47.2 48.0 46.8 142.0

18. 94 Schlarmann, Klaudia
Eulinger

305 96.2 45.3 141.5

19. 52 Kuhlmann, Beate
Schemde

200 47.9 44.5 48.7 141.1

20. 281 Themann, Anja
Steinfeld Süd

58209 49.0 46.1 45.7 140.8

21. 99 große Heitmann, Annette
Eulinger

310 45.7 46.5 47.7 139.9

22. 189 Gottkehaskamp, Annegret
Lehmden

58114 46.9 45.6 47.1 139.6



23. 93 Stölting, Ulrike
Eulinger

304 48.4 45.5 44.8 138.7

24. 65 Bailey, Monika
Schemde

202 46.1 44.7 47.6 138.4

25. 71 Hartmann, Norma
Schemde

209 41.9 47.6 48.5 138.0

26. 125 Kischnik, Kerstin
Graf von Spee

58048 43.1 47.6 46.6 137.3

27. 92 Wielenberg, Karin
Eulinger

303 44.6 47.4 44.9 136.9

28. 273 Wüst, Sabine
Steinfeld Süd

58201 46.7 44.0 45.1 135.8

29. 131 Möllenkamp, Martina
Graf von Spee

58054 41.1 40.4 41.0 122.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:18:27



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALTERSK. M. KK MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld Süd 1 145.7 145.1 134.3 425.1

436 Hausfeld, Thomas 109 47.9 50.8 48.5 147.2

302 Henning, Holger 58229 47.4 48.5 44.2 140.1

297 Scholz, Martin 58224 50.4 45.8 41.6 137.8

2. Graf von Spee 1 138.9 141.6 141.7 422.2

179 Welp, Peter 58102 46.2 50.5 48.8 145.5

163 Ritterhoff, Franz-Heinrich 58086 46.2 45.8 47.6 139.6

150 Kolbeck, Dietmar 58073 46.5 45.3 45.3 137.1

3. Lehmden 1 138.6 132.8 139.2 410.6

224 von Lehmden, Klaus 58149 48.8 46.9 45.7 141.4

203 Büscherhoff, Martin 58128 47.8 45.6 47.9 141.3

216 Ritterhoff, Hubert 58141 42.0 40.3 45.6 127.9

4. Steinfeld Süd 2 133.6 136.9 132.6 403.1

288 Wüst, Andreas 58215 45.4 47.9 43.5 136.8

1 Schladitz, Steffen 1 46.8 44.2 43.9 134.9

303 Krapp, Janbernd 58230 41.4 44.8 45.2 131.4

5. Schemde 1 118.5 114.5 107.7 340.7

86 Willenbrink, Rainer 143 44.0 38.8 43.5 126.3

50 Deters, Ralf 125 38.8 41.2 33.7 113.7

57 Hartmann, Jens 130 35.7 34.5 30.5 100.7
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALTERSK. M. KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 436 Hausfeld, Thomas
Steinfeld Süd

109 47.9 50.8 48.5 147.2

2. 179 Welp, Peter
Graf von Spee

58102 46.2 50.5 48.8 145.5

3. 224 von Lehmden, Klaus
Lehmden

58149 48.8 46.9 45.7 141.4

4. 203 Büscherhoff, Martin
Lehmden

58128 47.8 45.6 47.9 141.3

5. 828 Meyer, Thomas
Dörper

58843 46.5 47.3 47.4 141.2

6. 302 Henning, Holger
Steinfeld Süd

58229 47.4 48.5 44.2 140.1

7. 163 Ritterhoff, Franz-Heinrich
Graf von Spee

58086 46.2 45.8 47.6 139.6

8. 324 Schlarmann, Klaus Eichengrund
Quellengrund

58254 47.4 44.6 47.4 139.4

9. 297 Scholz, Martin
Steinfeld Süd

58224 50.4 45.8 41.6 137.8

10. 150 Kolbeck, Dietmar
Graf von Spee

58073 46.5 45.3 45.3 137.1

11. 288 Wüst, Andreas
Steinfeld Süd

58215 45.4 47.9 43.5 136.8

12. 249 von Schemde, Peter
Bökenberg

58177 44.8 46.4 45.1 136.3

13. 401 Ansmann, Benedikt
Harpendorf

58341 48.1 44.3 42.9 135.3

14. 1 Schladitz, Steffen
Steinfeld Süd

1 46.8 44.2 43.9 134.9

15. 34 Overmeyer, Florian
Eulinger

108 44.1 41.9 48.7 134.7

16. 180 Wollering , Werner
Graf von Spee

58103 44.3 45.5 43.1 132.9

17. 303 Krapp, Janbernd
Steinfeld Süd

58230 41.4 44.8 45.2 131.4

18. 216 Ritterhoff, Hubert
Lehmden

58141 42.0 40.3 45.6 127.9

19. 299 Vink, Dietmar
Steinfeld Süd

58226 43.4 40.5 43.8 127.7

20. 86 Willenbrink, Rainer
Schemde

143 44.0 38.8 43.5 126.3

21. 104 Schlarmann , Markus
Eulinger

315 40.6 45.3 40.1 126.0

22. 292 Themann, Markus
Steinfeld Süd

58219 44.7 39.8 40.5 125.0



23. 361 Möhlenhaskamp, Christoph
Holthausen

58299 33.7 33.9 47.8 115.4

24. 50 Deters, Ralf
Schemde

125 38.8 41.2 33.7 113.7

25. 57 Hartmann, Jens
Schemde

130 35.7 34.5 30.5 100.7
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALTERSK. M. LG MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld Süd 1 202.3 147.6 102.6 452.5

436 Hausfeld, Thomas 109 52.3 50.7 51.3 154.3

302 Henning, Holger 58229 50.3 50.8 51.3 152.4

303 Krapp, Janbernd 58230 99.7 46.1 145.8

2. Lehmden 1 145.3 148.1 148.4 441.8

224 von Lehmden, Klaus 58149 51.2 49.4 50.2 150.8

203 Büscherhoff, Martin 58128 48.8 50.4 50.0 149.2

216 Ritterhoff, Hubert 58141 45.3 48.3 48.2 141.8

3. Graf von Spee 1 185.6 150.5 99.0 435.1

163 Ritterhoff, Franz-Heinrich 58086 49.3 48.5 48.7 146.5

150 Kolbeck, Dietmar 58073 95.7 50.6 146.3

179 Welp, Peter 58102 40.6 51.4 50.3 142.3

4. Steinfeld Süd 2 138.6 144.2 142.7 425.5

288 Wüst, Andreas 58215 46.8 48.4 50.0 145.2

1 Schladitz, Steffen 1 45.8 49.1 45.7 140.6

299 Vink, Dietmar 58226 46.0 46.7 47.0 139.7

5. Schemde 1 129.0 139.6 137.4 406.0

50 Deters, Ralf 125 47.9 47.8 48.7 144.4

86 Willenbrink, Rainer 143 41.2 48.6 49.7 139.5

57 Hartmann, Jens 130 39.9 43.2 39.0 122.1
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS ALTERSK. M. LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 436 Hausfeld, Thomas
Steinfeld Süd

109 52.3 50.7 51.3 154.3

2. 302 Henning, Holger
Steinfeld Süd

58229 50.3 50.8 51.3 152.4

3. 249 von Schemde, Peter
Bökenberg

58177 51.3 49.8 50.6 151.7

4. 224 von Lehmden, Klaus
Lehmden

58149 51.2 49.4 50.2 150.8

5. 401 Ansmann, Benedikt
Harpendorf

58341 50.2 49.2 50.0 149.4

6. 203 Büscherhoff, Martin
Lehmden

58128 48.8 50.4 50.0 149.2

7. 828 Meyer, Thomas
Dörper

58843 98.4 49.7 148.1

34 Overmeyer, Florian
Eulinger

108 47.3 51.5 49.3 148.1

9. 104 Schlarmann , Markus
Eulinger

315 48.8 51.7 46.2 146.7

10. 163 Ritterhoff, Franz-Heinrich
Graf von Spee

58086 49.3 48.5 48.7 146.5

11. 150 Kolbeck, Dietmar
Graf von Spee

58073 95.7 50.6 146.3

12. 303 Krapp, Janbernd
Steinfeld Süd

58230 99.7 46.1 145.8

13. 288 Wüst, Andreas
Steinfeld Süd

58215 46.8 48.4 50.0 145.2

14. 324 Schlarmann, Klaus Eichengrund
Quellengrund

58254 49.6 47.2 47.8 144.6

15. 50 Deters, Ralf
Schemde

125 47.9 47.8 48.7 144.4

16. 179 Welp, Peter
Graf von Spee

58102 40.6 51.4 50.3 142.3

17. 216 Ritterhoff, Hubert
Lehmden

58141 45.3 48.3 48.2 141.8

18. 1 Schladitz, Steffen
Steinfeld Süd

1 45.8 49.1 45.7 140.6

19. 361 Möhlenhaskamp, Christoph
Holthausen

58299 48.1 45.3 46.8 140.2

20. 299 Vink, Dietmar
Steinfeld Süd

58226 46.0 46.7 47.0 139.7

21. 86 Willenbrink, Rainer
Schemde

143 41.2 48.6 49.7 139.5

22. 297 Scholz, Martin
Steinfeld Süd

58224 45.8 47.2 45.7 138.7



23. 180 Wollering , Werner
Graf von Spee

58103 48.1 46.2 44.0 138.3

24. 292 Themann, Markus
Steinfeld Süd

58219 44.1 42.4 43.9 130.4

25. 57 Hartmann, Jens
Schemde

130 39.9 43.2 39.0 122.1
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SENIOREN. W. KK MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld Süd 1 137.3 121.0 132.1 390.4

258 Bavendiek, Christa 58186 48.7 40.3 42.6 131.6

259 Albers, Gertrud 58187 43.3 41.5 44.9 129.7

278 Scholz, Angelika 58206 45.3 39.2 44.6 129.1
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SENIOREN. W. KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 238 Schlarmann, Helga
Eulinger

58166 46.5 47.0 47.0 140.5

2. 136 Riesner, Edeltraud
Graf von Spee

58059 41.5 46.3 44.7 132.5

3. 258 Bavendiek, Christa
Steinfeld Süd

58186 48.7 40.3 42.6 131.6

4. 259 Albers, Gertrud
Steinfeld Süd

58187 43.3 41.5 44.9 129.7

5. 278 Scholz, Angelika
Steinfeld Süd

58206 45.3 39.2 44.6 129.1

6. 122 Hüninghake, Marianne
Graf von Spee

58044 43.9 40.2 39.7 123.8

7. 182 Stuke, Gisela
Lehmden

58123 45.5 36.8 30.3 112.6

8. 232 Sprehe, Elsbeth
Eulinger

58160 26.0 28.1 35.5 89.6
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SENIOREN. W. LG MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Steinfeld Süd 1 146.4 141.5 139.2 427.1

259 Albers, Gertrud 58187 49.6 49.9 44.6 144.1

258 Bavendiek, Christa 58186 49.7 47.4 45.9 143.0

278 Scholz, Angelika 58206 47.1 44.2 48.7 140.0
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SENIOREN. W. LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 238 Schlarmann, Helga
Eulinger

58166 51.9 51.3 50.0 153.2

2. 259 Albers, Gertrud
Steinfeld Süd

58187 49.6 49.9 44.6 144.1

3. 258 Bavendiek, Christa
Steinfeld Süd

58186 49.7 47.4 45.9 143.0

4. 182 Stuke, Gisela
Lehmden

58123 47.7 48.2 46.9 142.8

5. 122 Hüninghake, Marianne
Graf von Spee

58044 94.4 48.2 142.6

6. 278 Scholz, Angelika
Steinfeld Süd

58206 47.1 44.2 48.7 140.0

7. 232 Sprehe, Elsbeth
Eulinger

58160 48.1 45.6 45.3 139.0

8. 136 Riesner, Edeltraud
Graf von Spee

58059 47.0 40.0 49.0 136.0
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SENIOREN. M. KK MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Graf von Spee 1 138.8 138.7 136.9 414.4

7 Pohlmann, Franz 7 49.0 46.6 47.8 143.4

8 Petke, Hans 8 46.3 44.3 46.5 137.1

243 Höne, Norbert 58171 43.5 47.8 42.6 133.9

2. Steinfeld Süd 1 126.5 144.3 137.8 408.6

9 Dultmeyer, Ludger 9 43.5 50.3 46.1 139.9

311 Uchtmann, Werner 58238 42.5 48.2 45.9 136.6

308 Wuttke, Wolfgang 58235 40.5 45.8 45.8 132.1
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SENIOREN. M. KK

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 7 Pohlmann, Franz
Graf von Spee

7 49.0 46.6 47.8 143.4

2. 390 Deters, Manfred
Holthausen

58330 47.0 48.3 46.9 142.2

3. 391 Höne, Josef
Harpendorf

58331 45.7 51.3 43.9 140.9

4. 9 Dultmeyer, Ludger
Steinfeld Süd

9 43.5 50.3 46.1 139.9

5. 38 Pöhlking, Herbert
Eulinger

111 48.0 44.3 47.2 139.5

6. 8 Petke, Hans
Graf von Spee

8 46.3 44.3 46.5 137.1

7. 311 Uchtmann, Werner
Steinfeld Süd

58238 42.5 48.2 45.9 136.6

8. 339 Kamphake, Josef
Quellengrund

58269 44.0 46.5 45.8 136.3

9. 243 Höne, Norbert
Graf von Spee

58171 43.5 47.8 42.6 133.9

10. 308 Wuttke, Wolfgang
Steinfeld Süd

58235 40.5 45.8 45.8 132.1

11. 413 Wieferich, Klaus
Holthausen

58352 41.8 44.8 43.5 130.1

12. 102 von Wahlde, Alfred
Eulinger

313 41.8 44.1 43.6 129.5

13. 357 Höne, Alfons
Harpendorf

58295 41.4 39.9 45.7 127.0

14. 168 Saalfeld, Georg
Graf von Spee

58091 44.0 35.6 45.4 125.0

15. 39 Niehaus, Ferdi
Steinfeld Süd

112 40.7 38.4 45.6 124.7

16. 208 Kreinest, Franz-Josef
Lehmden

58133 41.5 38.8 41.0 121.3

17. 149 Hüninghake, Werner
Graf von Spee

58072 35.5 40.2 44.8 120.5

18. 293 Krapp, Bernd
Steinfeld Süd

58220 35.3 36.4 40.3 112.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 21.08.2022 um 19:15:20



Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SENIOREN. M. LG MA.

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Graf von Spee 1 239.7 152.3 50.4 442.4

8 Petke, Hans 8 50.6 52.4 50.4 153.4

7 Pohlmann, Franz 7 95.5 51.1 146.6

149 Hüninghake, Werner 58072 93.6 48.8 142.4

2. Steinfeld Süd 1 141.6 146.4 152.1 440.1

9 Dultmeyer, Ludger 9 48.0 49.1 52.1 149.2

39 Niehaus, Ferdi 112 47.0 48.1 51.4 146.5

308 Wuttke, Wolfgang 58235 46.6 49.2 48.6 144.4
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Übungsschießen
15.08.2022 - 15.08.2023

ERGEBNISSE
VMS SENIOREN. M. LG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 8 Petke, Hans
Graf von Spee

8 50.6 52.4 50.4 153.4

2. 38 Pöhlking, Herbert
Eulinger

111 50.9 50.6 50.5 152.0

3. 9 Dultmeyer, Ludger
Steinfeld Süd

9 48.0 49.1 52.1 149.2

4. 7 Pohlmann, Franz
Graf von Spee

7 95.5 51.1 146.6

5. 39 Niehaus, Ferdi
Steinfeld Süd

112 47.0 48.1 51.4 146.5

6. 391 Höne, Josef
Harpendorf

58331 49.1 49.8 47.4 146.3

7. 208 Kreinest, Franz-Josef
Lehmden

58133 49.4 49.0 47.2 145.6

8. 390 Deters, Manfred
Holthausen

58330 50.1 49.0 45.6 144.7

9. 308 Wuttke, Wolfgang
Steinfeld Süd

58235 46.6 49.2 48.6 144.4

10. 339 Kamphake, Josef
Quellengrund

58269 47.0 51.4 44.8 143.2

11. 149 Hüninghake, Werner
Graf von Spee

58072 93.6 48.8 142.4

12. 293 Krapp, Bernd
Steinfeld Süd

58220 48.6 41.4 51.5 141.5

13. 243 Höne, Norbert
Graf von Spee

58171 45.2 48.3 46.5 140.0

14. 413 Wieferich, Klaus
Holthausen

58352 50.1 46.4 40.4 136.9

15. 168 Saalfeld, Georg
Graf von Spee

58091 47.1 41.6 46.5 135.2

16. 357 Höne, Alfons
Harpendorf

58295 45.1 47.6 41.7 134.4

17. 311 Uchtmann, Werner
Steinfeld Süd

58238 38.1 46.9 49.3 134.3

102 von Wahlde, Alfred
Eulinger

313 45.7 46.2 42.4 134.3
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